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Z/DZP/203/2024            			    	                      Warszawa, dnia 18.09.2024 r.

Zamawiający:
Samodzielny Wojewódzki Zespół 
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 
Opieki Zdrowotnej w Warszawie
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa	

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy pn.: „Zakup, dostawa i montaż wyposażenia dla Szpitala Nowowiejskiego”, 
nr postępowania 14/DZP/2024. 

I. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk124159245]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk177376219]Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami szafki oraz szufladą pokrytymi lakierem proszkowym - możliwość wyboru kolorystyki 2 kolory w tym kolor szary i biały (możliwość wyboru kolorów blatów - 10 kolorów)?
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk177371591]Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z drzwiczkami szafki oraz szufladą pokrytymi lakierem proszkowym - możliwość wyboru kolorystyki 2 kolory w tym kolor szary i biały.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kółkami o średnicy 52 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z kółkami o średnicy 52 mm.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm.

Pytanie 4:
[bookmark: _Hlk177376361]Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 460 mm (wraz z uchwytami do otwierania)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o głębokości 460 mm (wraz z uchwytami do otwierania).

Pytanie 5:
Czy Zamawiający w związku z materacem, jako rozwiązanie równoważne dopuści materac, 
w którym materiał z którego wykonany jest pokrowiec przeszedł test "zapałki" oraz "tlącego się papierosa" (raport z badania)?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga materacy zgodnych w wymogami SWZ.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z nogami cofniętymi w głąb łózka, co zapewnia swobodę 
w pchaniu łóżka przez personel medyczny?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza łóżko z nogami cofniętymi w głąb łózka, zapewniające swobodę 
w pchaniu łóżka przez personel medyczny i stabilność łóżka.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców za pośrednictwem sprężyny gazowej, co jest rozwiązaniem korzystniejszym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżek z regulacją segmentu oparcia pleców za pośrednictwem sprężyny gazowej.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rury pokrytej chromem, 
z wypełnieniem z płyty HPL?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza łóżko ze szczytami wykonanymi z rury pokrytej chromem, 
z wypełnieniem z płyty HPL.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w kółka lub mechanizm umożliwiający przymocowanie łóżka do podłoża (wybór między kółkami, a mechanizmem na etapie produkcji)?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wymaga łóżek zgodnych z wymogami SWZ.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 225 kg?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wymaga łóżek zgodnych z wymogami SWZ.

Pytanie 11:
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 213 cm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza łóżko o długości 213 cm.

Pytanie 12:
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 925 mm lub szerokości 1025 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza łóżko, którego szerokość leża będzie kompatybilna z wymiarami materaca oraz całkowita szerokość nie przekroczy szerokości podanej w OPZ.

Pytanie 13:
Dot. Pkt. 14  SWZ – Przedmiotowe środki dowodowe pkt 1 dla części nr 3 ppkt d. certyfikat zgodności z normą wg: PN-EN 13761, PN-EN 1022 – dotyczy poz. 4 (certyfikat  załączyć  do oferty).
Czy nie nastąpiła omyka pisarska polegająca na wpisaniu  w tym ppkt - poz. 4 
(fotel typu senior) , zamiast poz. 5 (krzesło Samba)?
certyfikat zgodności z normą wg: PN-EN 13761 – jest atestem z badań wytrzymałościowych 
w zakresie bezpieczeństwa użytkowani mebli biurowych – krzeseł.
W pozycji nr 4 formularza asortymentowo – cenowego znajdują się fotele typu senior, które nie należą do grupy mebli biurowych.
W związku z powyższym proszę o zmianę zapisu ppkt. d na poniższy:
certyfikat zgodności z normą wg: PN-EN 13761, PN-EN 1022 – dotyczy poz.5 (certyfikat  załączyć  do oferty).
Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SWZ.

[bookmark: _Hlk177542428]Pytanie 14:
Dot. Pkt. 14  SWZ – Przedmiotowe środki dowodowe pkt 1 dla części nr 3.
Dot. Fotela obrotowego
Czy Zamawiający dopuści fotel obrotowy jednego ze znanych producentów z pianką trudnozapalną przebadaną wg PN EN 1021-2 test zapałki potwierdzoną sprawozdaniem 
z badania zapalności.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje treść zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie 15:
Dot. Pkt. 14  SWZ – Przedmiotowe środki dowodowe pkt 1 dla części nr 3.
Dot. Krzesła Samba
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne atest wytrzymałościowy w zakresie bezpieczeństwa wg norm: PN-EN 16139, PN-EN 1728 PN-EN 1022, 
Norma  PN-EN 13761:2004- dotyczy badania na Meble biurowe -- Krzesła dla gości, a badania krzeseł Samba wykonane są przez producenta wg  normy PN-EN 16139 Meble - Wytrzymałość, trwałość i bezpieczeństwo - Wymagania dla siedzisk użytkowanych poza mieszkaniem. 
Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SWZ.

Pytanie 16:
Dot. Pkt. 14  SWZ – Przedmiotowe środki dowodowe pkt 1 dla części nr 3.
Czy Zamawiający będzie wymagał złożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta foteli obrotowych i krzeseł Samba o zastosowaniu w danej partii krzeseł i foteli pianki trudnozapalnej?
Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SWZ.

II. Zamawiający  informuje, iż zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia:
1. Załącznik nr 2 do SWZ w Części 1 w następującym zakresie:

1) Części 1 poz. 1:
Było: „Szafka przyłóżkowa z półką na buty i blat HPL szafka przyłóżkowa - konstrukcja 
z blachy stalowej malowanej proszkowo, wyposażona w szyfladę na prowadnicach rolkowych, drzwiczki zamykane z zatrzaskiem magnetycznym. Szafka wyposażona w 4 kółka niebrudzące powierzchni w tym dwa z hamulcami, o średnicy 50 mm. Powierzchnia szafki odporna na działanie środków dezynfekcyjnych, blat szafki z płyty HPL, drzwi szafki i szuflady malowane w kolorach dopasowanych do koloru blatu (kolory do uzgdnienia 
z Zamawiającym), szafka wyposażona w półkę na buty wykonaną z siatki metalowej. Wymiary: szr. 430 mm x gł. 430 mm x wys. 800 mm (+/- 2 cm)”.
Jest: „Szafka przyłóżkowa z półką na buty i blat HPL szafka przyłóżkowa - konstrukcja 
z blachy stalowej malowanej proszkowo, wyposażona w szufladę na prowadnicach rolkowych, drzwiczki zamykane z zatrzaskiem magnetycznym. Szafka wyposażona w 4 kółka niebrudzące powierzchni w tym dwa z hamulcami, o średnicy 50 - 52 mm. Powierzchnia szafki odporna na działanie środków dezynfekcyjnych, blat szafki z płyty HPL, drzwi szafki i szuflady malowane w kolorach dopasowanych do koloru blatu (kolory do uzgodnienia z Zamawiającym), szafka wyposażona w półkę na buty wykonaną z siatki metalowej. Wymiary: szr. 400 - 430 mm x gł. 430 - 460 mm x wys. 800 mm (+/- 2 cm)                                                                                           Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z drzwiczkami szafki oraz szufladą pokrytymi lakierem proszkowym - możliwość wyboru kolorystyki 2 kolory w tym kolor szary i biały.”

2) Części 1 poz. 3:
[bookmark: _Hlk177475563]Było: „Łóżko rehabilitacyjne - szpitalne, przeznaczone dla oddziałów szpitalnych psychiatrycznych, nogi łóżka stanowią jedną całość ze szczytami łóżka i mocowane są na końcu ramy leża, leże dwusegmentowe,  regulacja oparcia pleców  mechaniczna za pomocą bezpiecznego mechanizmy grzebieniowego dodatkowo zabezpieczonego elementem osłaniającym, regulacja segmentuplaców w zakresie 0-70 st. (+/- 5 st.), segment nóg montowany na stałe, stała wysokość leża 50 cm (+/- 1 cm), przy leżu uchwyty do mocowania pasów, segmenty leża wypełnione metalową siatką montowaną na stałe, szczyty łóżka metalowe wypełnione płytą  HPL zabezpiecżaną przed ew. odkręceniem, wszystkie śruby zabezpieczone przed odkręceniem przez osoby niepowołane, szczyty łóżka metalowe malowane  farbą proszkową CEWEPUR o dużej odporności chemicznej i mechanicznej, 4 koła jezdne 125 mm o zwiększonej wytrzymałości, wszystkie posiadają blokadę jazdy i obrotu, wszystkie 4 nogi łóżka posiadają możliwość dodatkowego wyposażenia w specjalny mechanizm umożliwiający przymocowanie do podłoża, 4 krążki odbojowe, barierki boczne z obu stron łóżka, maksymalne obciążenie łóżka 250 kg. Wmiary: szerokość całkowita 97 cm (+/- 1 cm), długość całkowita 211 cm (+/- 1 cm), wymiary leża dopasowane do wymiarów materaca z poz. 2,”.
Jest: „Łóżko rehabilitacyjne - szpitalne, przeznaczone dla oddziałów szpitalnych psychiatrycznych, nogi łóżka stanowią jedną całość ze szczytami łóżka i mocowane są na końcu ramy leża (Zamawiający dopuszcza łóżko z nogami cofniętymi w głąb łózka, zapewniające swobodę w pchaniu łóżka przez personel medyczny i stabilność łóżka), leże dwusegmentowe,  regulacja oparcia pleców  mechaniczna za pomocą bezpiecznego mechanizmy grzebieniowego dodatkowo zabezpieczonego elementem osłaniającym, regulacja segmentu placów w zakresie 0-70 st. (+/- 5 st.), segment nóg montowany na stałe, stała wysokość leża 50 cm (+/- 1 cm), przy leżu uchwyty do mocowania pasów, segmenty leża wypełnione metalową siatką montowaną na stałe, szczyty łóżka metalowe wypełnione płytą  HPL zabezpieczaną przed ew. odkręceniem (Zamawiający dopuszcza łóżko ze szczytami wykonanymi    z rury pokrytej chromem, z wypełnieniem 
z płyty HPL), wszystkie śruby zabezpieczone przed odkręceniem przez osoby niepowołane, szczyty łóżka metalowe malowane  farbą proszkową CEWEPUR o dużej odporności chemicznej i mechanicznej, 4 koła jezdne 125 mm o zwiększonej wytrzymałości, wszystkie posiadają blokadę jazdy i obrotu, wszystkie 4 nogi łóżka posiadają możliwość dodatkowego wyposażenia w specjalny mechanizm umożliwiający przymocowanie do podłoża, 4 krążki odbojowe, barierki boczne z obu stron łóżka, maksymalne obciążenie łóżka 250 kg. Wymiary: szerokość całkowita 97 cm (+/- 1 cm), długość całkowita 211 cm (+/- 2 cm), wymiary leża dopasowane do wymiarów materaca z poz. 2,”.
Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SWZ (tekst jednolity z dnia 18.09.2024 r.) w części 1.

2. Załącznik nr 2 do SWZ w Części 2 w następującym zakresie:

Części 2 poz. 3:
Było: „SZAFA - dwudrzwiowa  gł. 60 cm x szer. 800 cm x wys. min. 190-200 cm, wyposażona w półkę, drążek na wieszaki, szafa posadowiona na nóżkach meblowch lub cokole do wyboru przez Zamwiającego na etapie realizacji umowy. Szafa wykonana z płyty laminowanej o gr. min. 18 mm. Wszystkie widoczne krawędzie zabezpieczone obrzeżem o gr. min 2 mm.  Drzwi szafy zamykane na klucz (min. 2 szt.). Dokładne wymiary szafy należy pobrać z natury.”
Jest: „SZAFA - dwudrzwiowa  gł. 60 cm x szer. 80 cm x wys. min. 190-200 cm, wyposażona w półkę, drążek na wieszaki, szafa posadowiona na nóżkach meblowch lub cokole do wyboru przez Zamwiającego na etapie realizacji umowy. Szafa wykonana z płyty laminowanej o gr. min. 18 mm. Wszystkie widoczne krawędzie zabezpieczone obrzeżem o gr. min 2 mm.  Drzwi szafy zamykane na klucz (min. 2 szt.). Dokładne wymiary szafy należy pobrać z natury.”
Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SWZ (tekst jednolity z dnia 18.09.2024 r.) w części 2.

3. Załącznik nr 2 do SWZ w Części 3 w następującym zakresie:
Zamawiający usuwa ukrytą w opisie przedmiotu zamówienia - formularzu asortymentowo - cenowym poz. 11 (pomiędzy poz. 6 i poz. 7, Gablota ogłoszeniowa …).
Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SWZ (tekst jednolity z dnia 18.09.2024 r.) w części 3.

4. Treść rozdz. IV ust. 14 pkt 1 w Części 3 lit. d) SWZ w następujący sposób:
Było:
„d) certyfikat zgodności z normą wg: PN-EN 13761, PN-EN 1022 – dotyczy poz. 4 (certyfikat  załączyć  do oferty).”
Jest:
„d) certyfikat zgodności z normą wg: PN-EN 13761, PN-EN 1022 – dotyczy poz. 5 (certyfikat  załączyć  do oferty).”.

III. Zamawiający ponadto informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz wprowadza zmiany w przedmiotowym postępowaniu 
w sposób następujący: 

ROZDZIAŁ XVIII SWZ Sposób oraz termin składania ofert: 
Pkt 1
JEST: 
1. [bookmark: _Hlk65511781][bookmark: _Hlk69938409]Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/979807  w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 20.09.2024 r. do godziny 09:30 .
ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NA: 
1.	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/979807  w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 24.09.2024 r. do godziny 09:30 .

ROZDZIAŁ XIX SWZ Otwarcie ofert:
Pkt 1
JEST: 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 20.09.2024 r. po godzinie 09:45.
ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NA: 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 24.09.2024 r. po godzinie 09:45.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w poniższym zakresie, tj.:

XVII. Termin związania ofertą:
Pkt. 1
JEST:
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.10.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NA:
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23.10.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.


    									    DYREKTOR                      						

									  Cezary Kostrzewa









Sprawę prowadzi:
Mariusz Rakowski
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. G104
tel. (022) 11 65 357,
e-mail: mariuszrakowski@szpitalnowowiejski.pl
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